
(LT 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1326 

Tartu Vene Lütseumi hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2010/2011. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 73 lg 1, § 97, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 
"Hoolekogu liikmete valimise kord" § 14 lg 1 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 
2009. a otsust nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Vene Lütseumi hoolekogu koosseis õppeaastaks 2010/2011 järgmiselt: 

1.1. Oleg Nesterenko - volikogu esindaja, 
1.2. Galina Zvauns - õpetajate esindaja, 
1.3. Ellen Strohmann - õpetajate esindaja, 
1.4. Sergei Jakovlev - õpilaste esindaja, 
1.5. Sergei Rožkov - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Igor Buivol, 
1.6. Alla Gerts - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ilona Siig, 
1.7. Dzanna Šahbazjan - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Igor Buivol, 
1.8. Eduard Sui - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Oksana Palikova, 
1.9. Gennadi Zalekešin - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Panova 
1.1 O.Viktor Denks - Vene Akadeemilise Seltsi esindaja. 

2. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea un Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


